

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CV Holding Brædstrup ApS

Tønningvej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr. 40 51 44 14

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2020

Claus Venning
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 8. maj 2019 - 30. juni 2020 | 7 |
| Balance pr. 30. juni 2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CV Holding Brædstrup ApS
Tønningvej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40 51 44 14
Regnskabsperiode: 8. maj 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 8. maj 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Venning, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 13.661, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 320.339.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. maj 2019 - 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|
| Bruttotab | | (6.944) |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(6.717)</u> |
| Resultat før skat | | (13.661) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(13.661)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(13.661)</u> |
| | | <u>(13.661)</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | <u>501.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>501.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>501.000</u> |
| Aktiver i alt | | <u>501.000</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 280.339 |
| Egenkapital | | 320.339 |
| Banker | | 134.261 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 40.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.400 |
| Anden gæld | | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 180.661 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 180.661 |
| Passiver i alt | | 501.000 |
| Eventualforpligtelser | 3 | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 8. maj 2019 | 40.000 | 294.000 | 0 | 334.000 |
| Overførsler, reserver | 0 | 0 | 294.000 | 294.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (13.661) | (13.661) |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | (294.000) | 0 | (294.000) |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 40.000 | 0 | 280.339 | 320.339 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|
| | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.717</u> |
| | <u>6.717</u> |
| | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| Kostpris 8. maj 2019 | 334.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>167.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>501.000</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>501.000</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Propperiet ApS | Brædstrup | 100 % | 350.254 | 3.870 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.